
ILMOITTAUTUMINEN KILPAILUTOIMITSIJAKSI 
 
Niin kuin muistamme olemme HIFKssa hiljattain siirtyneet käyttämään myClub -järjestelmää 
toimitsijatehtävien hallintaan. Tämä ohje kertaa keskeiset asiat jotka liittyvät ilmoittautumiseen myClubin 
kautta. 
 

Kirjautuminen myClub-järjestelmään 
Järjestelmään kirjaudutaan omalla tunnuksellaan tai sähköpostiosoitteellaan. Oman tunnuksen voi itse 
valita tai tyytyä sähköpostiosoitteeseen. Lisäksi tarvitaan salasana. Kun tunnistautuminen on tehty avautuu 
myClub henkilön omien tietojen sivulle, johon on kerätty kaikki henkilön ryhmittymiin liittyvät 
ajankohtaiset tapahtumat. 
 

Jos jostain syystä oma salasana on unohtunut voit sisäänkirjoittautumisruudulla pyytää itsellesi 
uutta salasanaa. Kerrot sähköpostiosoitteesi johon saat viestin, jonka avulla voit asettaa itsellesi 
uuden salasanan. 

 
Voit myös nähdä kaikki Kilpailuvaliokunnan avaamat toimitsijatapahtumat HIFKn verkkosivujen kautta. 
Mene kohtaan ”Kilpailutoiminta” jonka alta löydät valikon ”Ilmoittaudu toimitsijaksi”. Täältä näet 30 
seuraavaa toimitsijatehtävää joihin voit ilmoittautua. Klikkaamalla itselleen sopivaa ohjautuu ruutu myClub 
-tapahtumaan tai sisäänkirjoittautumisruudulle, jonka kautta pääset omiin tapahtumiisi. 
 

Ilmoittautuminen 
Kun olet valinnut tapahtuman johon ilmoittaudut 
saat seuraavannäköisen lomakkeen: 
 
Klikkaa lomakkeen ”Osallistun” tai ”En osallistu” 
valintaan, jonka jälkeen sinulle lähetetään 
sähköpostiin varmennus ilmoittautumisestasi. 
Sähköpostissa on myös linkki kalenteripäivitystä 
varten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Huomaathan että järjestäjille on tärkeätä tietää myös jos olet 
estynyt tulemasta mukaan toimitsijaksi! 
 
 
 

 



 
 
Kun olet ilmoittautunut voit myös kertoa 
kilpailunjärjestäjälle lisätietona mahdolliset 
toiveesi tehtävään liittyen.  
 
Näitä voivat olla esimerkiksi tieto kaverista 
joka on tulossa mukaan, tieto vaikkapa 
selkävaivasta joka estää lanaamisen, jne. 
 
 

Kutsu mukaan toimitsijaksi 
Käyttäen hyväksi tapahtumia ja niihin 
ilmoittautumisia järjestäjä seuraa aktiivisesti 
että kisaan tulee riittävä määrä toimitsijota ja 
kutsuu ajoittain sähköpostitse mukaan niitä, 
jotka eivät vielä ole ilmoittaneet itsestään 
mitään. 
 
Ole siis aktiivinen kun saat ensimmäisen kutsun 
niin sinua ei sen jälkeen ”pommiteta” uusilla 
kutsuilla. 
 

Vapaaehtoisuus 
Niin kuin kaikki toimintamme myös tämä perustuu vapaaehtoisuuteen. myClub-tiedoissasi on 
ryhmittelytietoa, jonka avulla sinut kutsutaan mukaan. Jos et tahdo olla mukana niin voit poistaa itsesi 
toimitsijatiimistä. Voit myös liittyä haluamaasi toimitsijatiimiin omien tietojesi kautta. 
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